ВЕЖБИ VII СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА
	Група
	Клиничка кариологија
	Клиничка мобилна протетика
	Стоматолошка рендгенологија
По првата колоквумска недела
	Детска стоматологија
	Орална медицина и патологија
	Претклиничка орална хирургија
	Судска медицина
До првата колоквиумска недела

	1
	Вторник
8-10 h
	Вторник
11-13 h
	On-line
Среда
14-16 h
	Вторник
	Четврток
8,30-10 h
	On-line
Понеделник 
17-19 h
	On-line
Среда 

	2
	
	
	
	13-15 h
	
	
	14-16

	3
	Вторник
11-13 h
	Вторник
14-16 h
	
	Четврток 
	Четврток
10,30-12 h
	
	

	4
	
	
	
	8-10 h
	
	
	

	5
	Четврток
8-10 h
	Вторник
8-10 h
	
	Четврток 
	Вторник 
	
	

	6
	
	
	
	10-12 h
	10,30-12
	
	

	7
	Четврток
11-13 h
	Четврток
14-16 h
	
	петок
	Петок
10,30-12
	
	

	8
	
	
	
	8-10 h
	
	
	

	9
	Петок
8-10 h
	Петок
11-13 h
	
	Четврток 
	Вторник
8,30-10
	
	

	10
	
	
	
	13-15 h
	
	
	

	11
	Петок
11-13 h
	Петок
8-10 h
	
	Четврток 
	Вторник
13,30-15
	
	

	12
	
	
	
	15-17
	
	
	

	13
	Вторник
8-10 h
	Четврток
8-10 h
	
	Петок 
	Петок
8.30-10
	
	

	14
	
	
	
	10-12
	
	
	

	15
	
	Четврток
11-13ч

	
	
	
	
	


Оние вежби кои ќе се изведуваат со физичко присуство, ќе се изведуваат во договор со одговорниот наставник кој ја изведува вежбата.
[bookmark: _GoBack]Вежбите ќе започнат од 18.10.2021 година, а вежбитепо предметот Судска медицина ќе започнат од 13.11.2021 година.













